Odbor: Stavebnictvo

CASOVY PLAN STATNYCH SKUSOK
16.-17.06.2025

Studijny program: Technolégia a manaiment stavieb II. ro¢. Ing.

ZloZenie skusobnej komisie €.1 :

Komisia €. 1 — inZinierske stadium (Stavebnictvo - TMS) 16.06.2025

Predseda:
Alt.predseda:

Clenovia:

Tajomnik:

Nahradnici:

uhkhwn e

Obed

prof. Ing. Jan Mikolaj, CSc.

doc.Ing. Juraj Srémek, PhD.

Ing. Milan Curaj, PhD.

doc. Ing. Rendta Baskova, PhD.

PhDr. Martin Noga, PhD.
Ing. Daniela Canigova

Ing. Julia Meskova

prof. Frantisek Schlosser, CSc.

doc. Dr. Ing. Milan Valuch

Bc. Alexandra Majtanova
Bc. Erik Balvon

Bc. Natalia BartoSova

Bc. Dominika Hlavata

Bc. Jan Macek

6. Bc. Simeon Stass

™~

Bc. Barbora Smazakova

8. Bc. Adriana Vaculikova

09:00-09:45
09:45-10:30
10:30-11:15
11:15:12:00
12:00-12:45

12:45-13:30

13:30-14:15
14:15-15:00
15:00-15:45

UNIZA, SvF, KTMS
UNIZA, SvF, KTMS
M-Silnice SK, s.r.o., Zilina
TU KoSice

FIRST. INFORMATION SYSTEMS, s.r.0,. Zilina
SSC, Bratislava

UNIZA, SvF, KTMS

z praxe/déchodca
z praxe/déchodca



ZloZenie skusobnej komisie €.2 :

Komisia €. 2 — inZinierske stadium (Stavebnictvo - TMS) 17.06.2025

Predseda: prof. Ing. Jan Mikolaj, CSc. UNIZA, SvF, KTMS
Alt.predseda:  doc. Dr. Ing. Katarina Zgutova UNIZA, SvF, KTMS
Clenovia: Ing. Boris Vrabel, PhD. Geotechnik SK, Zilina
Ing. Pavol Kajanek, PhD. VUD Zilina
Ing. Jan Sedivy, CSc. z praxe/déchodca
Tajomnik: Ing. Julia Meskova UNIZA, SvF, KTMS
Nahradnici: prof. Frantisek Schlosser, CSc. z praxe/déchodca
doc. Dr. Ing. Milan Valuch z praxe/déchodca
1. Bc. Lukas Trandzik 09:00-09:45
2. Bc. Monika Benova 09:45-10:30
3. Bc. Juraj Macek 10:30-11:15
4. Bc. Martin Kabzan 11:15-12:00
Obed 12:00-13:00
5. Bc. Matej Raab 13:00-13:45
6. Bc. Daniel Tavac 13:45-14:30

7. Bc. Tobias Vyhnal 14:30-15:15



